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CMAS FINSWIMMING WORLD CUP - FINAL
Olsztyn, 25- - 26-10-2014

Konkurencja 29 Mężczyzn, 400m Surface A
2014-10-26 - 10:28 Wyniki

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

1. Odynokov Oleksandr 1993 Darnitsa-303 UKR 3:05.56 50 3:06.11
50m: 22.37 22.37 150m: 1:10.15 24.21 250m: 1:57.79 23.18 350m: 2:43.31 22.63

100m: 45.94 23.57 200m: 1:34.61 24.46 300m: 2:20.68 22.89 400m: 3:05.56 22.25

2. Figini Stefano 1987 Ffoo Rome ITA 3:08.02 46 2:57.07
50m: 22.41 22.41 150m: 1:10.36 23.89 250m: 1:59.04 23.97 350m: 2:46.15 23.16

100m: 46.47 24.06 200m: 1:35.07 24.71 300m: 2:22.99 23.95 400m: 3:08.02 21.87

3. Shafigulin Alexey 1991 Yaroslavl RUS 3:08.17 42 3:04.15
50m: 22.49 22.49 150m: 1:10.29 23.94 250m: 1:59.21 24.51 350m: 2:45.28 23.08

100m: 46.35 23.86 200m: 1:34.70 24.41 300m: 2:22.20 22.99 400m: 3:08.17 22.89

4. Stepanchuk Ievgen 1994 SC Aqualeader I Kiev UKR 3:10.11 39 3:13.60
50m: 22.29 22.29 150m: 1:09.69 23.84 250m: 1:58.02 24.06 350m: 2:46.28 24.23

100m: 45.85 23.56 200m: 1:33.96 24.27 300m: 2:22.05 24.03 400m: 3:10.11 23.83

5. Weihang Zhou 1990 Guang Dong Club CHN 3:10.14 36 3:10.70
50m: 22.03 22.03 150m: 1:08.90 23.42 250m: 1:57.38 24.40 350m: 2:45.92 24.01

100m: 45.48 23.45 200m: 1:32.98 24.08 300m: 2:21.91 24.53 400m: 3:10.14 24.22

6. Shcherbinin Mykhailo 1992 SC Aqualeader I Kiev UKR 3:10.16 33 3:09.50
50m: 21.71 21.71 150m: 1:09.99 24.32 250m: 1:58.64 24.29 350m: 2:46.83 23.95

100m: 45.67 23.96 200m: 1:34.35 24.36 300m: 2:22.88 24.24 400m: 3:10.16 23.33

7. De Ceglie Davide 1994 Record Team Bologna A.S.D. ITA 3:11.54 30 3:07.50
50m: 21.89 21.89 150m: 1:09.47 24.11 250m: 1:58.67 24.68 350m: 2:47.69 24.33

100m: 45.36 23.47 200m: 1:33.99 24.52 300m: 2:23.36 24.69 400m: 3:11.54 23.85

8. Smolskii Roman 1995 Tula Region RUS 3:12.29 27 3:18.25
50m: 22.74 22.74 150m: 1:11.28 24.58 250m: 2:01.11 24.73 350m: 2:49.44 24.07

100m: 46.70 23.96 200m: 1:36.38 25.10 300m: 2:25.37 24.26 400m: 3:12.29 22.85

9. Markin Ievgen SC Aqualeader III Kiev UKR 3:15.39 24 3:09.84
50m: 22.45 22.45 150m: 1:11.70 25.14 250m: 2:02.93 25.74 350m: 2:52.23 24.25

100m: 46.56 24.11 200m: 1:37.19 25.49 300m: 2:27.98 25.05 400m: 3:15.39 23.16

10. Zheliba Sergii 1996 SC Aqualeader II Kiev UKR 3:16.99 22 3:13.31
50m: 23.02 23.02 150m: 1:11.88 24.69 250m: 2:02.78 25.74 350m: 2:53.72 24.83

100m: 47.19 24.17 200m: 1:37.04 25.16 300m: 2:28.89 26.11 400m: 3:16.99 23.27

11. Battista Alex 1982 Record Team Bologna A.S.D. ITA 3:18.36 20 3:11.90
50m: 22.36 22.36 150m: 1:10.70 24.27 250m: 2:00.93 25.39 350m: 2:52.93 26.25

100m: 46.43 24.07 200m: 1:35.54 24.84 300m: 2:26.68 25.75 400m: 3:18.36 25.43

12. Sosnovyy Vladyslav 1996 SC Aqualeader II Kiev UKR 3:20.42 18 3:20.54
50m: 22.72 22.72 150m: 1:11.99 25.03 250m: 2:03.36 25.70 350m: 2:56.14 26.18

100m: 46.96 24.24 200m: 1:37.66 25.67 300m: 2:29.96 26.60 400m: 3:20.42 24.28

13. Volkov Sergey 1994 Krasnoyarskiy Region RUS 3:21.38 16 3:19.00
50m: 24.12 24.12 150m: 1:13.63 24.63 250m: 2:04.61 25.59 350m: 2:57.24 26.22

100m: 49.00 24.88 200m: 1:39.02 25.39 300m: 2:31.02 26.41 400m: 3:21.38 24.14

14. Dudchenko Pavel 1987 Tula Region RUS 3:29.98 14 3:23.21
50m: 24.46 24.46 150m: 1:16.29 25.85 250m: 2:09.77 26.63 350m: 3:04.55 27.25

100m: 50.44 25.98 200m: 1:43.14 26.85 300m: 2:37.30 27.53 400m: 3:29.98 25.43

15. Naumenko Roman 1996 SC Aqualeader III Kiev UKR 3:39.42 12 3:40.00
50m: 23.46 23.46 150m: 1:15.18 26.88 250m: 2:11.58 28.57 350m: 3:10.21 29.63

100m: 48.30 24.84 200m: 1:43.01 27.83 300m: 2:40.58 29.00 400m: 3:39.42 29.21
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CMAS FINSWIMMING WORLD CUP - FINAL
Olsztyn, 25- - 26-10-2014

Konkurencja 29, Mężczyzn, 400m Surface, A

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

16. Zlnka Peter 1996 KSP Calypso Zvolen SVK 3:46.03 10 3:39.96
50m: 24.16 24.16 150m: 1:20.53 28.96 250m: 2:20.23 30.54 350m: 3:19.78 29.50

100m: 51.57 27.41 200m: 1:49.69 29.16 300m: 2:50.28 30.05 400m: 3:46.03 26.25
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